MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PORTARIA Nº 0377/2018

        A PRÓ-REITORA SUBSTITUTA DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas

atribuições regimentais e com as competências que lhe foram delegadas pela Ordem

de Serviço nº 001/2016 -REITORIA/UNIFAP, tendo em vista o que consta no

Processo nº 23125.006028/2018-87.

RESOLVE:

        Art. 1º - Instituir a Equipe de Planejamento da Contratação de Empresa

Especializada em Serviços de Manutenção Predial Preventiva e Corretiva, Processo

nº 23125.006028/2018-87, em cumprimento à Instrução Normativa nº 05/2017-

MPOG.

        Art. 2º - A equipe realizará os Estudos Preliminares e o Gerenciamento de

Risco da referida contratação, de acordo com os anexos III e IV da IN 05/2017.

        Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Pró-Reitoria de Administração da Fundação Universidade Federal do Amapá

Homologado em 14/03/2018 por 1831589 - GILVANA DOS SANTOS SA, com as

atribuições conferidas pelo(a) Portaria nº 2747/2016 - UNIFAP.

ORD SIAPE SERVIDOR
1 2282053 LUCIANE DA SILVA E SILVA
2 2331036 TAMARA CHRISTIANE PACHECO LEAL
3 1696432 LUIZ OTAVIO PEREIRA DO CARMO JUNIOR
4 1937279 JOAO RICARDO BRITO PINHEIRO